Số 03 Võ Văn Tần, phường Long An, tỉnh Tây Ninh
Điện thoại: 0272 3824888, Email: svhttdl@tayninh.gov.vn

UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:1007/SVHTTDL-QLTTBCXB
V/v thông tin tuyên truyền Cuộc thi
trực tuyến tìm hiểu về truyền thống
ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 15 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:
- Báo và phát thanh, truyền hình Tây Ninh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- UBND xã, phường;
- Các đơn vị trực thuộc Sở VHTTDL.

 Thực hiện Công văn số 4109/BVHTTDL-VP ngày 14/8/2025 của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về truyền
thống ngành VHTTDL trên các nền tảng truyền thông số, sử dụng trí tuệ nhân tạo
(AI). Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Sở VHTTDL) triển khai đề nghị:

1. Báo và phát thanh, truyền hình Tây Ninh; Cổng Thông tin điện tử
tỉnh; UBND xã, phường: Thông tin tuyên truyền, phổ biến, đăng tải thông tin,
thể lệ, thời gian tổ chức và các hình thức dự thi “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về
truyền thống ngành VHTTDL trên các nền tảng truyền thông số, sử dụng trí tuệ
nhân tạo (AI)” từ ngày 15/8/2025 đến ngày 06/9/2025 trên các nền tảng số, mạng
xã hội nhằm thu hút đông đảo người dân tham gia, góp phần tôn vinh, lan tỏa các
giá trị văn hóa cốt lõi và bản sắc dân tộc Việt Nam.

2. Các đơn vị trực thuộc Sở VHTTDL: Phổ biến khuyến khích toàn thể
công chức, viên chức, người lao động tham gia Cuộc thi; đăng tải thông tin Cuộc
thi trên Website Sở VHTTDL và các kênh truyền thông của đơn vị để mọi CCVC,
người lao động nắm rõ tham dự Cuộc thi.

- Thông tin liên hệ: Bà PHAN NGUYỄN NGUYỆT TRÚC ĐÀO - Giám
đốc Chương trình Truyền thông Tri thức và Giải Trí, Tổng Công ty Truyền thông
Đa phương tiện VTC; Email: dao.phan@vtc.vn, 090 9077626.

Trân trọng./. (Đính kèm: Kế hoạch số 575/KH-VTC)
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (báo cáo), PGĐ Sở VHTTDL;
- BBT Website Sở VHTTDL;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, QLTTBCXB. (Thành)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Cao Chánh

mailto:svhttdl@tayninh.gov.vn
mailto:dao.phan@vtc.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-16T11:43:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Huỳnh Cao Chánh<chanhhc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-16T12:48:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!